
HS0600
18.01.2017

      Handkreissäge 97mm      
1Seite / 2

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
251519-4                      Sechskantflanschschraube M8x25 1  1 4

224325-0                      Spannscheibe 45               1  2 23

224326-8                      Aufnahmeflansch 45            1  3 23

257279-6                      Ring 17                       1  4 2

961202-2                      Sicherungsring S-45           1  5 6

267219-6                      Unterlagscheibe 45            1  6 5

319527-2                      Schutzhaube                   1  7 26

265178-8                      Kombi-Schraube M4x16          1  8 1

272258-3                      Hebel 37                      1  9 2

232356-5                      Zugfeder 6                    1  10 1

265031-8                      Schraube                      2  11 3

457317-6                      Distanzhülse                  1  12 7

319529-8                      Lagerschild                   1  13 22

213560-5                      O-Ring 44                     1  14 6

210301-0                      Rillenkugellager 6003DDW      1  15 18

285809-3                      Hohlschraube                  1  16 8

326877-8                      Spindel                       1  17 20

226523-2                      Stirnrad 39                   1  18 22

210141-6                      Rillenkugellager 6000DDW      1  19 18

257953-6                      Sicherungsring E-12           1  20 1

271432-0                      Hebel 107                     1  21 11

252199-9                      Sechskantmutter M8-13         1  22 1

941201-0                      Unterlagscheibe 8             1  23 1

144284-1                      Getriebegehäuse               1  24 37

213459-4                      O-Ring 32                     1  24,1 1

266396-1                      Schlossschraube M8x24         1  25 2

266026-4                      Blechschraube PT 4x12         2  26 1

347123-6                      Abdeckplatte                  1  27 3

251518-6                      Schraube M6                   1  28 2

262007-6                      Gummihülse 8                  1  29 7

233264-3                      Druckfeder 5                  1  30 2

344844-1                      Spindelarretierung            1  31 11

211236-8                      Rillenkugellager 6002DDW      1  32 22

267164-5                      Scheibe 15                    1  33 2

240003-4                      Lüfterflügel                  1  34 3

516818-4                      Anker inkl.  32-34,36,37      1  35 48

681630-2                      Isolierscheibe                1  36 6

211066-7                      Rillenkugellager              1  37
417114-2                      Feldabdeckung                 1  38 8

596208-7                      Feld                          1  39 34

654020-2                      Anschlussfeder                2  39,1 2

654502-4                      Verbinder                     2  39,2 1

266044-2                      Blechschraube PT 5x60         2  40 1

144285-9                      Seitengriff 36                1  41 3

417117-6                      Schalterentriegelung          1  42
233284-7                      Druckfeder 5                  1  43 3

417115-0                      Schalthebel                   1  44 3

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
651984-1                      Schalter TG71B-2              1  45 22

665865-3                      Anschlussleitung              1  46 15

682564-2                      Knickschutz                   1  47 6

687124-5                      Kabelklemmplatte              1  48 1

266326-2                      Schraube 4x18                 2  49 1

151848-4                      Motorgehäuse                  1  50 34

643653-8                      Kohlebürstenhalter 6,5-13,5   2  50,1 6

266326-2                      Schraube 4x18                 5  51 1

852Y38-9                      Typenschild HS0600            1  52 1

911273-9                      Kombi-Schraube M5x50          4  53 2

181044-0                      Kohlebürsten CB-153           1  54 9

643650-4                      Bürstenkappe 6,5x13,5         2  55 1

417118-4                      Handgriffdeckel               1  56 11

265798-8                      Flügelschraube M6x14          1  57 6

942151-2                      Federring 6                   1  58 1

941151-9                      Unterlagscheibe 6             1  59 1

144253-2                      Tiefeneinstellung             1  60 22

347124-4                      Platte                        1  61 1

251212-0                      Messerstellschraube M5x13     2  62 2

912202-5                      Senkschraube M5x8             2  63 1

347134-1                      Grundplatte                   1  64 30

256351-1                      Stift 6-7                     1  65 1

347122-8                      Halter                        1  66 5

252014-7                      Mutter M6-10                  1  67 1

251528-3                      Schraube M6                   1  68 5

265798-8                      Flügelschraube M6x14          1  69 6

233376-2                      Druckfeder 8                  1  70 1

319528-0                      Winkeleinstellung             1  71 25

941201-0                      Unterlagscheibe 8             1  72 1

251520-9                      Sechskantschraube M8x20       1  73 1

272253-3                      Hebel 56                      1  74 7

257953-6                      Sicherungsring E-12           1  75 1

912212-2                      Senkschraube M5x12            5  76 1

266208-8                      Madenschraube M6x8            2  77 1

645190-8                      Kondensator                   1  78 8

*** Zubehör ***               

198263-1                      Absaugstutzen                 1  Z

164367-1                      Parallelanschlag              1  Z

410047-0                      Schlüsselhalter 5,6           1  Z

B-12859                       HM-Sägeb. 270x30x18Z          1  Z

783204-6                      6-KT Stiftschlüssel 6mm       1  Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



HS0600
      Handkreissäge 97mm      

18.01.2017 / 22Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


